Χριστίνα – Γεωργία Τσαπάρα, Α∆Τ Ρ603092, και στο εξής θα αναφέρεται στην παρούσα σύµβαση 
ως «προµηθευτής», συµφώνησαν, συνοµολόγησαν και συναποδέχθηκαν τα εξής:   

Άρθρο 1: Αντικείµενο 
1.1. Με την παρούσα σύµβαση το Κέντρο Πολιτισµού ∆ήµου Ξάνθης αναθέτει στον 

προµηθευτή και αυτός αποδέχεται και αναλαµβάνει την προµήθεια τριακοσίων δεκατριών (313) 
τόµων βιβλίων για τον εµπλουτισµό της δανειστικής ∆ηµοτικής Βιβλιοθήκης Ξάνθης.  

1.2. Οι ποσότητες και τα είδη της παρούσας προµήθειας θα πραγµατοποιηθούν άπαξ. 

Άρθρο 2: Αξία σύµβασης, τρόπος πληρωµής 
2.1. Η αµοιβή του αντισυµβαλλόµενου θα ανέλθει στο ποσό των τριών χιλιάδων πενήντα 

τεσσάρων ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών (3.054,68€) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. και αφορά 
τους κάτωθι τόµους βιβλίων: 

Α\Α ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ 
ΕΚ∆ΟΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

1 ΜΑΝΤΑ ΛΕΝΑ ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΜΕ ΛΕΝΕ ΝΤΑΤΑ 
2 " " ΟΣΟ ΑΝΤΕΧΕΙ Η ΨΥΧΗ 
3 " " ΧΩΡΙΣ ΧΕΙΡΟΚΡΟΤΗΜΑ 
4 ∆ΗΜΟΥΛΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΑ " ΟΙ ΤΡΕΙΣ ΥΠΟΣΧΕΣΕΙΣ 
5 " " ΟΙ ΑΓΓΕΛΙΟΦΟΡΟΙ ΤΟΥ ΠΕΠΡΩΜΕΝΟΥ